Российская Федерация

Республика Адыгея

СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,

ул. Советская, 42
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385730, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42

	Принято 65-й внеочередной сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» IV созыва.

	31 марта 2022 года

№ 443

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАЙКОПСКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 27.12.2021 № 166-РС «О бюджете муниципального образования «Майкопский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
На основании обращения Главы муниципального образования «Майкопский район» от 17.03.2022 № 065-3/4160, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Майкопский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Майкопский район»,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 27.12.2021 № 166-РС «О бюджете муниципального образования «Майкопский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 статьи 1 Решения:
а) в подпункте 1 число 1 437 051,5 заменить числом 1 518 697,2;
б) в подпункте 2 число 1 454 578,4 заменить числом 1 547 224,1;
в) в подпункте 3 число 17 526,9 заменить числом 28 526,9.
2) Приложения №№ 1,4,6,8,10,22,24 Решения изложить в новой редакции согласно соответственно приложениям №№ 1-7 к настоящему решению.
2.  Опубликовать официально настоящее Решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава

муниципального образования «Майкопский район»

______________ О.Г. Топоров
	Председатель

Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район»

______________ М.А. Марьин

п. Тульский

31 марта 2022 г.

№ 176-РС